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VBET Ліга
2022/23 13-й тур, Матч №100

Понеділок, 14.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 7°C.

«Металіст» Харків

0 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

99 Костик Орест
47 Романюк Юрій
2 Мизюк Олександр
31 Порох Богдан
22 Клименчук Єгор
4 Чайковський Ігор
29 Танковський Вячеслав
8 Панасенко Сергій
11 Картушов Єгор
12 Підлепенець Євген (К)
9 Прядун Максим

Запасні
23 Рибка Олександр
26 Каплієнко Олександр
88 Рязанцев Євгеній
27 Шопін Володимир
69 Шамич Дмитро
14 Книш Данило
17 Демченко Єгор
21 Багачанський Максим
36 Піко
1 Зновенко Мирослав

Тренер
Ратій Олег

23 Сарнавський Богдан (К)
24 Якімець Володимир
25 Ловріч Драган
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
8 Капіч Ріфет
10 Хомченовський Дмитро
44 Банада Євген
20 Микитишин Артур
27 Дебелко Роман
19 Волошин Назар

Запасні
33 Кліщук Андрій
13 Зотько Іван
17 Семотюк Владислав
22 Шевченко Денис
11 Татарков Микита
2 Рябов В'ячеслав
94 Задерака Максим
39 Опанасенко Євген
18 Устименко Денис
97 Кораблін Тимур

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Ліга, 2022/23, 13-й тур, Матч №100
Понеділок, 14.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 7°C.

«Металіст» Харків 0 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
15' 24 Якімець Володимир

46' 5 Стецьков Тимур
13 Зотько Іван

46' 20 Микитишин Артур
94 Задерака Максим

4 Чайковський Ігор
17 Демченко Єгор 50'

51' 25 Ловріч Драган

31 Порох Богдан 54'

8 Панасенко Сергій
14 Книш Данило 62'

22 Клименчук Єгор
26 Каплієнко Олександр 72'

73' 19 Волошин Назар

78' 19 Волошин Назар

29 Танковський Вячеслав 86'

90' 27 Дебелко Роман
18 Устименко Денис

90+2' 8 Капіч Ріфет
11 Татарков Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


